第一章 竞标公告(公开竞标)

采购项目编号: POWERCHINA-0113-240289

一、竞标条件

受中国电建市政建设集团有限公司(以下简称"采购人")委托,中国电建市政建设集团有限公司设备物资部集采中心(以下简称"采购机构")以公开竞标方式为内蒙古支线工程通过线管材、设备采购标(以下简称"使用项目")采购一批预应力钢丝,计划使用项目自有资金用于本次采购所签订合同的支付。

二、项目概况、竞标范围

1、项目概况

本项目从辽宁境内清河水库和朝阳泵站引水,分别向内蒙古境内的通辽市(通辽线)、赤峰市(赤峰线)、辽宁省朝阳市(朝阳线)城市及工业供水,输水管线直径均为 DN2000,均采用 PCCP 管,局部过河、穿路、局部压力较大等部位采用钢管。该项目为工程承包类项目,合同金额 32629.06 万元。

生产线位于内蒙古自治区通辽市库伦旗库伦产业园三家子片区。

2、 竞标范围

内蒙古支线工程通辽线管材、设备采购(PCCP)项目材料采购标<u>预应力钢丝</u>(Φ7mm)的供应及相关服务。

3、采购数量清单

序号	物资名称	规格型号	数量 (吨)	备注
1	预应力钢丝	Ф7тт	4409. 00	2t≤每盘重量≤5t
合计:			4409.00	

4、交货时间

以使用项目的实际订单为准。

5、交货地点

交货地点:内蒙古自治区通辽市库伦旗库伦产业园三家子片区中国电建集团山东电力管道 工程有限公司内蒙分公司

6、质量要求

详见竞标文件-第六章 技术规范

7、结算方式

先货后款,按月结算,以检验合格的数量据实结算。甲方在收到发票前有权拒绝付款。甲方每月23日至次月22日为一个统计月。乙方每月25日至次月1日号前(遇甲方假期则顺延)将上月内所送货物的送货单(供货方保存联)汇总后向甲方指定人员提交对账清单,对账无误,双方确认并签证《材料结算单》后,乙方持符合国家规定且满足甲方财务要求的全额增值税专用发票和《材料结算单》到甲方办理付款手续;甲方验收合格后,30个工作日内支付至结算款的95%,剩余5%作为质量保证金。在验收合格后进入质保期,质保期6个月,期满30日内质保金由甲方扣除因材除料质量问题而发生的费用后一次性返还。质保期内如出现质量问题,则质保期和质保金支付时间相应顺延。

8、其它

本次采购数量为暂估数量,仅供参考。最终结算量以实际供货并验收合格的数量为准。实际供货数量与本次采购数量发生较大偏差时,竞标响应人应予接受,且不得以此作为调价和索赔的依据。

三、竞标响应人资格要求

竞标响应人必须满足以下全部资格要求:

- 1、竞标响应人为预应力钢丝的生产厂家,是在中国境内注册的企业法人,提供有效期内的《质量管理体系认证证书》,其生产的预应力钢丝应取得省级及以上授权或许可的第三方产品检验检测机构出具的检验合格报告。
- 2、竞标响应人为代理商的,是中国境内注册的企业法人,必须具有生产厂家针对本项目的 授权代理书,且其代理的生产厂家须满足第1条生产厂家资格条件的要求。
- 3、竞标响应人应提供自 2020 年至今的压力管道用冷拉光圆钢丝的供货合同不少于 3 个, 且签订单项合同金额均在 300 万元以上(附清晰显示合同总金额和货物总量的供货合同扫描件, 无合同总金额的按照无效业绩处理)。
 - 4、竞标响应人具有良好的商业信誉,没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
- 5、本次竞标不接受联合体竞标。生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标,获得生产厂家授权的多家代理商可同时参加。法定代表人为同一个人的两个或两个以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司不得同时参与本竞标项目。

四、竞标文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞标响应人资格要求并有意参加竞标者,请于2024年09月01日

17 时 00 分 (北京时间)前在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn) 注册、在线报名并上传下列资料:

- 1.1、提供经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞标项目授权委托书(加盖公章)扫描件(合并文件上传)。
- 1.2、如遇网上报名及注册问题可向系统管理员咨询(客服人员:王洋,电话:4006274006 或 13571967545)。
- 2、已注册、报名、上传合格资料的,请在上述时间内在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn)下载竞标文件。

五、竞标响应文件的递交

- 1、竞标响应文件递交的截止时间(竞标截止时间,下同)为 2024年 09 月 03 日 10 时 00 分(北京时间),竞标响应人应在竞标截止时间前通过集采平台递交电子竞标响应文件(提交上传竞标响应文件请注意,在其他栏内根据竞标文件要求格式(第四章)上传盖章后的完整成册的 PDF 扫描版竞标响应文件一套)。
- 2、本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子竞标响应文件的加密、提交、解密及签到等流程须各竞标响应人在线进行操作。竞标响应人须提前办理数字证书用于在线竞标,办理方式(1)直接下载"中招互连"APP自助办理数字证书,客服电话:4000809508;方式(2)请登陆集采平台联系客服提供相关材料办理实体数字证书,并严格按照要求进行在线竞标,因操作流程失误造成的竞标失败将由竞标响应人自行承担后果。
- 3、各竞标响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子竞标响应文件的编制、加密和在线 投递。请各竞标响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间,逾期将无法提 交(电子竞标响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成)。
- 4、各竞标响应人须使用数字证书登录集采平台投标管家客户端进行在线签到,在开标结束前未进行在线签到的竞标响应人将无法进行后续竞标流程。(为保证开标环节顺利完成,建议在电子竞标响应文件递交截止时间1小时前完成在线签到)。
- 5、竞标截止时间后,各竞标响应人须使用数字证书登陆集采平台投标管家客户端对竞标响 应文件进行在线解密。
- 6、竞标截止时间及递交地点如有变动,采购机构将及时以书面形式通知所有已下载竞标文件的竞标响应人。
 - 7、递交竞标响应文件前须在集采平台向中国电建市政建设集团有限公司或中国电力建设股

份有限公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行竞标响应文件递交和开标。因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,造成竞标响应文件无法递交和开标的,由竞标响应人承担其全部后果。

8、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服人员:王洋,电话:4006274006或 13571967545。

六、评标办法

采用经评审的最低投标价法。

遵循的原则:采用有限数量评审制。

- 1、当各包件竞标响应人数量等于或少于5家时,对所有竞标响应人递交的竞标响应文件进行评审。
- 2、当各包件竞标响应人数量多于5家时,首先按照经修正后的评标价从低到高进行排序, 选取从低到高的前5家的竞标响应文件进行评审;若有"否决竞标"的,按照经修正后的评标 价从低到高顺序依次递补,以保证进入评审的竞标人数量满足5家。
 - 3、对进入评审环节的5家竞标人递交的竞标响应文件,按照经修正后的评标价进行评审。
 - 4、未进入评审环节的其它竞标响应文件,不再进行推荐。
- 5、采用经评审的最低投标价法(如各竞标响应人的增值税税率不相同时,则采用经修正后的税前价作为评标价进行评标)。

七、发布公告的媒介

本次竞标公告同时在中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)和中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站(http://ec.powerchina.cn)上发布。

八、联系方式

采 购 人:中国电建市政建设集团有限公司

地 址:天津市滨海高新区华苑产业区(环外)海泰发展五道2号

联系人: 王先生

电 话: 18660854553

采购机构:中国电建市政建设集团有限公司设备物资部集采中心

地 址:天津市滨海高新区华苑产业区(环外)海泰发展五道2号中国电建市政公司1503室

邮 编: 300392

联系人: 刘帅帅

电 话: 022-58569346

电子邮箱: szgssbwzb@stecol.cn

九、提出异议的渠道和方式

电 话: 022-58569346

电子邮件: szgssbwzb@stecol.cn

十、纪检监督机构

监督电话: 022-58569109

中国电建市政建设集团有限公司 2024年08月22日